

# Bujok: Wisła jest kulturalna

Data publikacji: 17.01.2024 10:15

Wiślański burmistrz podsumowuje ostatni rok w Perle Beskidów. - Kultura w Wiśle to ważny filar działalności naszego miasta – zauważa.

*Zdjęcie ilustracyjne, fot. arch.ox.pl/BK*

Na swoim oficjalnym [profilu na Facebooku](#) burmistrz, Tomasz Bujok od jakiegoś czasu podsumowuje różne sfery: inwestycje, remonty, działalność wiślańskich instytucji. Jak zauważa, Wisła jest kulturalna – tu dba się o kulturę.

***- O tą sferę dba głównie Wiślańskie Centrum Kultury, które samodzielnie oraz we współpracy z partnerami i przedsiębiorcami w 2023 r. zorganizowało mnóstwo mniejszych, większych i bardzo dużych wydarzeń. Samych tych dużych było aż 43 m.in.: Festiwal Słowa Jerzego Pilcha Granatowe Góry, Piknik Leśny, Tydzień Kultury Beskidzkiej, Wiślaczek Country, Wiślańska Majówka, Świąteczny jarmark z Tradycją - pisze.***

Jak zauważa Bujok, w ramach tych wydarzeń odbyło się szereg warsztatów i imprez towarzyszących, a w samych wydarzeniach uczestniczyły łącznie dziesiątki tysięcy osób i około trzy tysiące artystów. Co więcej, w Wiślańskim Centrum Kultury w roku szkolnym od poniedziałku do piątku organizowane są w ramach Domu Kultury stałe warsztaty i zajęcia dla dzieci: nauka gry na skrzypcach, robotyka, rzeźba, balet, malowanki, zajęcia od kucharza po artystę, taniec nowoczesny. W większości wydarzenia te są bezpłatne. W przypadku płatnych koncertów stosowana jest zniżka dla posiadaczy Wiślańskiej Karty Mieszkańca.

Oczywiście wszystkie te działania wymagają środków finansowych.

***- W 2023 roku na WCK przeznaczono następujące środki finansowe: na bieżącą działalność 2.065.000,00 zł. , na działalność Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca „Wisła” 50.000,00 zł. , pozyskane środki zewnętrzne 356.000,00 zł. - wymienia burmistrz Wisły.***

***- Już niedługo Wiślańskie Centrum Kultury zyska także nową siedzibę w murach przebudowanego Amfiteatru im. S. Hadyny. Z pewnością miejsca wystarczy na rozwijanie i pielęgnowanie niejednego wiślańskiego talentu artystycznego! – zapowiada Bujok.***

NG/mat.pras.